SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 2628/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo
n.  014659/2017,  do  CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARAJÓ   –  SOURE desta
Universidade,

R E S O L V E :

Designar   o   servidor  CLAUDIONOR  REIS  DA  SILVA,   matrícula
SIAPE0235747, ocupante do cargo efetivo de VIGILANTE do quadro de pessoal
desta Universidade, lotado no CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE MARAJÓ – SOURE,
para atuar como Subfiscal  no acompanhamento e fiscalização da execução do
Contrato n. 02/2017, celebrado entre a UFPA e a Empresa C&S VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA., repassando dados e informações relativas
ao assunto aos Fiscais do referido Contrato, RUBEM DA COSTA ANDRADE e
EZEQUIEL MENDONÇA DE OLIVEIRA da Prefeitura desta Universidade, ficando
dispensado   dessas   funções  WILLIAM  SÉRGIO  TORRES  NEVES,   que   fora
designado   pela   Portaria   n.   1053/2017   desta   Reitoria,   em   razão   de   sua
aposentadoria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de maio de
2017.

EMMANUEL ZAGURY TOURINHO
Reitor